
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 48 города Ставрополя 

 

ПРИКАЗ 

 

29 марта 2021                                                                                                   №  65  

 

О комиссии по урегулированию споров  

между участниками образовательных отношений  

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. №273-Ф3 

«Об образовании в Российской Федерации», уставом муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада 

комбинированного вида № 48 города Ставрополя  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного 

вида № 48 города Ставрополя, согласно приложению 

2. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений в муниципальном бюджетном 

дошкольном образовательном учреждении детском саду комбинированного 

вида № 48 города Ставрополя, согласно приложению  

3. Разместить настоящий приказ (со всеми приложениями) в 

общедоступном месте в учреждении и на официальном сайте в 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

детского сада комбинированного вида № 48 города Ставрополя. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с 48 В.И. Муль 

 


		2021-03-29T13:05:15+0300
	г. Ставрополь
	Муль Вера Ивановна
	Я являюсь автором этого документа




